第２６回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和元年１１月２７日（水） １４：１５～１５：１５

２ 会 場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 河野監事、熊田監事

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、今野リーダー、

池田シニアスタッフ、石田スタッフ、照井職員

〇 審 議 事 項

１．

令和２年度内部質保証の手順等に関する工程表及びアクションプラン等

【企画・広報本部】

令和２年度内部質保証の手順等に関する工程表及びアクションプラン等について

審議し、原案のとおり議決した。

２．

債務負担行為（学外接続及びキャンパスネットワーク構築・保守運用業務）

【企画・広報本部】

債務負担行為（学外接続及びキャンパスネットワーク構築・保守運用業務）につい

て審議し、原案のとおり議決した。

３． 予算配分調整費の配分【企画・広報本部】

 予算配分調整費の配分について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 電気・ガス使用量及び料金（７月～９月）について報告を受けた。

２． 令和２年度科研費応募状況について報告を受けた。

以上